
 

PARDUBICKÝ KRAJ 

Komenského nám ěstí 125, 532 11 Pardubice 

V Pardubicích 18. 12. 2018 
SpKrÚ 73982/2016 

 

Název veřejné zakázky 

 
„Výstavba nové výjezdové základny ZZS PAK v 

Holicích“ 
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 
Forma zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 73982/2016 
Limit veřejné zakázky  Podlimitní 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 
Pardubický kraj zveřejňuje k žádosti uchazeče tohoto znění: 
 
Dotaz č. 1 
V zamčeném souboru Soupis prací, dodávek a služeb DPS VV R03 2018-12-11.xls, 
který je součástí vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 11.12.2018, jsou v 
listu „Stavba“ špatně nastaveny vzorce mající vliv na výpočet výše DPH (cena 
celkem bez DPH je vypočtena správně). Prosíme o sdělení, jak má dále dodavatel 
postupovat při zpracovávání nabídky. 
Pokud bude zveřejněn nový soupis prací a budou provedeny jakékoliv změny v 
jednotlivých položkách mimo list „Stavba“, prosíme o výrazné zvýraznění případných 
změn či úprav v jednotlivých soupisech prací a upozornění na tyto změny ve 
vysvětlení k zadávací dokumentaci. 
 
Podrobnější popis zjištěných skutečností týkajících se listu „Stavba“: 
V Rozpisu ceny (částky bez DPH) jsou odkazy na Rekapitulaci dílů, kde jsou vzorce 
nastaveny správně, ale Rekapitulace daní je provázána s Rekapitulací dílčích částí. 
V této Rekapitulaci dílčích částí jsou u „Zařízení vzduchotechniky a ochlazování“ 
uvedeny chybné vzorce (s odkazem na chybný řádek položkového soupisu prací 
Zařízení vzduchotechniky a ochlazování) a není tedy počítáno se správnou cenou. 
Z výše uvedeného vyplývá, že výpočet výše DPH v Rekapitulaci daní je špatný. 
 
Odpov ěď č. 1 
V soupisu prací se při přidávání nových položek vzduchotechniky neaktualizovali 
vzorce odkazující z listu "STAVBA" na list "D1-01 6 Pol", což způsobilo špatně 
uváděné hodnoty. Nebylo nutné upravovat jednotlivé položky mimo list stavby.  
 



Dotaz č. 2 
Dobrý den, 
obracím se na Vás s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace k dané akci. Ve 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 byl vydán nový výkaz výměr s názvem Soupis 
prací, dodávek a služeb DPS VV R03 2018-12-11. V listu Stavba se v Rekapitulaci 
dílčích částí nezapočítává oddíl Zařízení vzduchotechniky a ochlazovaní. Prosím o 
opravení výkazu výměr. 
 
Odpov ěď č. 2 
Viz odpověď č. 1. 
 
 
Toto vysvětlení obsahuje přílohu dle textu. 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to do 3. ledna 2019 do 10:00 hodin . 
 
   
 
 
 
 
 
       Ing. Jaroslava Hrdinová 
       oddělení přípravy a realizace investic 
 

 

 

 

Přílohy: Soupis prací s výkazem výměr R04 
 

 


		2018-12-18T11:26:25+0100
	Jaroslava Hrdinová




